СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
456955, с. Злоказово Кусинского района Челябинской области ул. Трактовая, д.22
тел./ факс 351 54 38648
от   05.03.2020г.

РЕШЕНИЕ № 4
Об исключении кода доходов
  Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 18 Устава Злоказовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Злоказовском сельском поселении, на основании   статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
1.Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Злоказовского сельского поселения, исключить строку:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации Российской Федерации

	804 1 16 90050 10 0000 110
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия

Председатель Совета депутатов                                                                                 С.А.Копылова
Злоказовского сельского поселения

Глава Злоказовского                                                                                                     В.В.Устюгов
сельского поселения

	Приложение 4

	 "О внесении изменений в решение Совета депутатов

Злоказовского сельского поселения от 19.12.2019г.№ 23

«О бюджете Злоказовского сельского

поселения на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

от "05" марта  2020г. № 4

	Источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета на 2020 год.

	рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников средств
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджета
	155 352,78

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету денежных средств бюджетов
	155 352,78

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-4 215 647,73

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-4 215 647,73

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4 371 000,51

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4 371 000,51